東実空連第 2302号

令和 5 年 4 月 1 日

団体会員 各位

個人会員 各位

一般社団法人東日本実業団空手道連盟

代表理事 保 坂 三 藏

   （ 公 印 省 略 ）

ホームページ広告の募集について

拝啓 陽春の候、皆様におかれましては益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は本

連盟に対し、深いご理解とご協力を賜り心より御礼申し上げます。

 さて、この度、本連盟ホームページでは、トップページに広告掲載枠を設ける運びとなり

ました。

 つきましては、ぜひ、本連盟ホームページに掲載をいただき、皆様のＰＲにご活用いただ

ければ幸甚です。何卒、ご検討の程、宜しくお願い申し上げます。

                          敬具

記

（１）掲載場所 ： Ｗｅｂトップページ

          ※無料掲載の為、場所の指定はできません。

（２）料  金 ： 無料

（３）広 告 枠 ： １枠

（４）広告の規格： 静止画・動画（どちらでも自由です）

          製作費は広告主様にてご負担ください。

          広告の大きさは当連盟で修正し掲載をいたします。

（５）申込方法 ： 申込書 連盟会員は「様式第１号（会員用）」を

ご提出下さい。掲載が決定次第、決定通知書と同意書を

お送りいたします。

          決定通知書が届きましたら、同意書に署名押印をいただき

連盟宛に返送ください。

（６）広告原稿 ：  原稿は下記アドレスへ「電子データ」でご提出ください。

（７）申 込 先 ： 一般社団法人東日本実業団空手道連盟

理事長 大澤 寛

〒252-0234

神奈川県相模原市中央区共和２－１６－２１

TEL：０９０－６５３５－９２１１

          Email：ejbkf-office@wkf.jp

以上

mailto:ejbkf-office@wkf.jp

様式第１号【会員用】

令和  年  月  日

一般社団法人東日本実業団空手道連盟

代表理事 保坂 三藏 殿

【申込者】

 団体番号：

団 体 名：

住  所： 〒   －

氏  名：

電話番号：

一般社団法人東日本実業団空手道連盟Ｗｅｂページ広告掲載申込書

広告を掲載したいので下記のとおり申込みをいたします。

記

１．リンク先ホームページ

（☑印をつけ、リンクありの場合はＵＲＬをご記入ください）

  □ リンクあり  ＵＲＬ：

  □ リンクなし

２．掲載枠  １枠

３．掲載内容：

以上